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Lokalsykehusstrategien 2010 – 2020  
Høringssvar med fokus på undervisning 
 
Viser til høringsnotatet angående Lokalsykehusstrategi 2010-2020. Strategien er allerede 
behandlet av UNNs styre 10.02.10. I tillegg til dette ønsker Fag- og forskningssenteret (FFS) å gi 
et høringsvar med fokus på kapittel 4 Rekruttering og stabilisering – og indirekte utdanning av 
helsepersonell. FFS synes forslaget til Lokalsykehusstrategi er relevante og nyttige når det 
gjelder beskrivelse av utfordringer, mål og tiltak, men ønsker å supplere med noen 
tilleggspunkter.  
 
I Lokalsykehusstrategien vises det til rapporten fra Helsedepartementet om økende behov for 
helsepersonell mot 2030. Det vises også til den viktigste forutsetningen for å lykkes med å 
rekruttere og stabilisere helsepersonell, er å satse lokalt.  
Dette representerer en utfordring for lokalsykehusene i regionen. En av utfordringene er å gjøre 
lokalsykehusene attraktive for helsepersonell, både i rekrutterings- og stabiliseringssammenheng. 
Gode læringsarenaer for studenter under studietiden er en viktig faktor for nyrekruttering. 
Endringer i behandlingsprinsipper fra døgn- til dagbehandling og til økt poliklinisk behandling, 
gjør at en må tenke nytt når det gjelder praksisplasser for helsefagstudenter.  
 
Strategien mangler mål og tiltak rettet mot utfordringer knyttet til å skaffe tilstrekkelig antall 
praksisplasser. Det bør formuleres mål for nye læringsarenaer som for eksempel:  
 

• Etablering av ferdighetssenter i samarbeid mellom helseforetakene og 
utdanningsinstitusjonene.  

• Bruk av distriktsmedisinske sentere og distriktspsykiatriske sentre som 
praksislæringsarena 

• Utvidet bruk av nye læringsarenaer i forbindelse med dagbehandling og poliklinikk 
  
UNNs Undervisnings- og læringsstrategien for 2009 – 2014 har som et av hovedmålene, å 
fremskaffe nye læringsarenaer og videreutvikle ferdighetssentrene. 
 
Det er ikke tilstrekkelig å skaffe nye læringsarenaer, det må også satses på å stryke fag- og 
veiledningskompetanse hos personell med undervisningsansvar.  
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Målet må være er å kunne bidra til utdanning av kompetent helsepersonell som ønsker å arbeide i 
Helse Nord. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Anne Husebekk       Inger Gadgil 
Fag- og forskningssjef      Fagrådgiver 
 
 


